İKLİMLENDİRME ALANI

Yapı Tesisat Sistemleri
 123114/06/2024

ÜMİT KILIÇ

OKUL MÜDÜRÜ 

...../...../............

MÜHÜR

................................................

MÜDÜR YARDIMCISI

En Son Belge Numarası  (1235)'dır. İş Yeri Açma Belgesi Almaya Hak Kazanan 642 ( altıyüz kırk iki ) Öğrencinin Durumları Onanır.

AÇIKLAMA: 1-Belge Defterindeki Seri numarası sütunu seri numarası basılmış belgeler için kullanılacaktır